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155 §
Lapsiperhepalvelujen päällikön viran täyttäminen, lastensuojelu ja 
perhesosiaalityö, lastensuojelun ja perhesosiaalityön palvelut, las-
ten SHL-palvelut, työavain SOTEPE-01-674-23

HEL 2023-014979 T 01 01 01 01

Päätös

Lastensuojelun johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haas-
tattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella sosionomi YAMK 
********** lapsiperhepalvelujen päällikön virkaan (vakanssinumero 
050507, toimintayksikkö 395240, työpiste 100170) 2.1.2024 lukien 
4205,75 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on 6 kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt rikosrekisteri-
notteen. Ote on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koske-
van päätöksen tiedoksisaannista lukien. 

Päätöksen perustelut

Lapsiperhepalvelujen päällikön virka tulee avoimeksi 1.1.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan lapsiperhepalvelu-
jen päällikön virkaan ottaa lastensuojelun johtaja.

Lapsiperhepalvelujen päällikön tehtävänä on lapsiperheiden sosiaali-
huoltolain mukaisten palveluiden johtaminen sekä  asiakkaan saaman 
palvelun vaikuttavuuden ja asiakasprosessien seuranta ja palveluiden 
kehittäminen. Tehtävään kuuluu perhesosiaalityön monimuotoisista 
asiakastarpeista lähtevä palveluiden kehittäminen, suunnittelu, seuran-
ta ja arviointi. Tehtävänä on henkilöstöasioihin liittyvät johtamistehtävät 
ja päätöksenteko sekä vastuu palveluiden talouden suunnittelusta, kus-
tannustehokkaan ja -vaikuttavan palvelun toteuttamisesta ja seuran-
nasta. Tehtävään sisältyy laaja-alainen yhteis- ja verkostotyö.

Lapsiperhepalvelujen päällikön viran kelpoisuusvaatimuksena soveltu-
va ylempi korkeakoulututkinto, alan riittävä tuntemus ja johtamistaito.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Lastensuojelu ja perhesosiaalityö 29.11.2023

Lastensuojelun johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää sosiaalihuollon tun-
temusta sekä lainsäädännön osaamista. Tehtävä vaatii ymmärrystä 
perhesosiaalityön asiakkuudessa olevien lapsiperheiden erityisestä 
tuen tarpeesta. Tehtävässä tarvitaan esihenkilötyön kokemusta, sekä 
talouden suunnittelun ja kustannustietoisen johtamisen taitoja. Edelly-
tämme kykyä avoimeen ja rakentavaan dialogiin ja kykyä verkostoitua 
ja toimia monimuotoisissa verkostoissa. Työ edellyttää hyvää organi-
sointikykyä, priorisointi- sekä paineensietokykyä. Työ vaatii innovatiivis-
ta kehittämistyönotetta sekä palveluun liittyvää tiedontuotanto- ja ar-
viointiosaamista.

Lapsiperhepalvelujen päällikön virka (vakanssinumero 050507) on ollut 
julkisesti haettavana 11.10. - 30.10.2023 Helsingin kaupungin avoimet 
työpaikat -internet-sivuilla ja työhallinnon avoimet työpaikat -internet-
sivuilla.  

Määräajassa hakemuksen jätti 14 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus oli 12 
hakijalla.

Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Hakemusten perusteella ryhmähaastatteluun kutsuttiin 7.11.2023 viisi 
hakijaa.

Haastattelun suorittivat lastensuojelun sosiaalityön päällikkö ********** 
ja lastensuojelupalvelujen päällikkö **********

Ryhmähaastattelun perusteella yksilöhaastatteluun kutsuttiin ********** 
ja ********** Yksilöhaastattelun suorittivat lastensuojelun johtaja 
********** ja lastensuojelupalvelujen päällikkö **********

********** on koulutukseltaan sosionomi ja sosionomi YAMK. Hän on 
työskennellyt vastaavana ohjaajana **********

********** on koulutukseltaan sosionomi ja sosionomi YAMK. Hän on 
työskennellyt vuosina 2003 - 2014 ohjaajana, nuorisotyön ohjaajana, 
erityisnuorisotyön ohjaajana, sosiaaliohjaajana seurakunnassa, lasten-
suojelulaitoksessa sekä **********

Molemmilla haastatelluilla on tehtävään vaadittava soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto ja kokemusta esihenkilötehtävistä.
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Hakemusten ja haastattelujen perusteella ********** osoitti lapsiperhe-
palvelujen päällikön tehtävissä edellytettäviä vahvuuksia, erityisesti 
ymmärrystä perhesosiaalityön asiakkuudessa olevien lapsien ja per-
heiden tuen tarpeesta sekä tiiviin yhteistyön merkityksestä sosiaalityön 
ja muiden perheiden kanssa työskentelevien tahojen kanssa. Hänellä 
on kokemusta eri-ikäisten lasten ja heidän perheidensä kanssa työs-
kentelystä ja vahva esihenkilötyön ja johtamisen työkokemus sekä 
haastattelussa esiin tuotu tiedolla johtamisen osaaminen ja valmentava 
johtamis- ja kehittämisote.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset lapsiperhepalvelujen pääl-
likön viran tehtävien hoitamiseen lasten shl-palvelut -alayksikössä.

Lisätiedot
Anita Lindfors, lastensuojelupalvelujen päällikkö, puhelin: 09 310 43059

anita.lindfors(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Lastensuojelu palvelujen päällikkö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 155 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Lastensuojelu ja perhesosiaalityö 29.11.2023

Lastensuojelun johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Saila Nummikoski
lastensuojelun johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.11.2023.


